
Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

[19.10.2021] 

Drejtuar:["SARK" SHPK, adresa: Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, 

Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj,]                                                      

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06358-09-25-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:["Rikonstruksion i rrugës së Dushkut fshati Kurjan,2810 

ml,(b=4m),(faza e I,1050 ml)"]. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. " SARK " SHPK                                                                                              K52531415H                        

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it  

Vlera:  1 957 906 (njëmilion e nëntëqindë e pesëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqindë e gjashtë) 

lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

2. "AR&ED" SHPK  & "ASl-2A CO" SHPK                            L53518404A& K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                               numri i NIPT-it 

Vlera:  2 005 615 (dy milion e pesë mijë e gjashtëqindë e pesëmbëdhjetë)  lekë pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

3. "2Z Konstruksion" SHPK                                                                                J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                 numri i NIPT-it 

Vlera: 2 310 110 (dy milion e treqindë e dhjetë mijë e njëqindë e dhjetë )  lekë pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 



Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Për  arsyet e mëposhtme:                                                             

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë["SARK" SHPK, adresa: Fier FIER 

Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj] se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej:1 957 906 (njëmilion e nëntëqindë e pesëdhjetë e shtatëmijë e 

nëntëqindë e gjashtë) lekë pa tvsh, / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 


